
Projekts veicina jauniešu uzņēmējdarbību Lietuvas
un Latvijas pierobežā

Latvijas–Lietuvas programmas projekts  "Mentorings jauniešu uzņēmējdarbības atbalstam
"Bonus LT-LV"" ar mērķis veicināt uzņēmējdarbību un jauniešu radītu uzņēmumu veidošanos
Lietuvas un Latvijas pierobežas reģionos, ir noslēdzies.

Projekta laikā e-mācību vidē "Moodle"  tika izveidots atvērtais
avots ar mācību materiāliem, kas sadalīti 10 tēmās un pieejami
ikvienam interesentam.

Lietuviešu  partneru  vadībā  tika  izstrādāts  "Bonus  LT-LV"  modelis  –  sadarbības  platforma,
skolēniem,  studentiem,  jaunajiem  inovatoriem  un  esošajiem  uzņēmumiem  un  atbalsta
organizācijām,  lai  veicinātu  sadarbību,  jaunu  uzņēmumu  veidošanos.

Projekta ietvaros tika organizētas:

divas skolotāju apmācības



133 tematiskās inovatoru tikšanās Latvijā un Lietuvā
divas starptautiskas biznesa ideju izstādes
četras starptautiskas nometnes
divi starptautiski konkursi: "Starptautiskais jauno inovatoru konkurss" un "Starptautiskais
biznesa līderu konkurss"

Visa projekta laikā jauniešus motivēja, iedvesmoja un sniedza dažādus biznesa uzsākšanas rīkus
projekta mentori. Rezultātā visās pozīcijās dalību ņēma vairāk jauniešu un skolotāju, nekā tika
sākotnēji  paredzēts,  kas  tieši  norāda uz  projektā  izvirzīto  problēmu un piedāvāto  risinājumu
aktualitāti. Kopumā projektā iesaistījās vairāk kā 2500 dalībnieku.
 

Ilgtermiņā jaunieši, kas uzsākuši uzņēmējdarbību reģionā, saista
savas izglītības un karjeras izaugsmi ar konkrēto reģionu, kurā
jau ir uzsākta aktīva darbība.

"Mentorings jauniešu uzņēmējdarbības atbalstam "Bonus LT-LV"" projekts tika uzsākts
2017.gada martā, un to īstenoja trīs partneri no Latvijas un Lietuvas: Daugavpils Universitāte
(Latvija),  Kauņas  Tehnoloģiju  universitāte  (Lietuva),  Biedrība  "PVC"  (Lietuva).  Projekts  savu
noslēgumu atzīmēja konferencē 2018.gada 13.septembrī Daugavpils Universitātē.

Kopējās  projekta  izmaksas  ir  523  818,37  eiro.  Projekta  līdzfinansējums  no  Eiropas  Reģionālās
attīstības  fonda  ir  445  245,60  eiro.

Papildus informācija par projektu pieejama šeit (angļu val.).

http://latlit.eu/mentoring-for-youth-entrepreneurship-support/
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